

Reparatia drumurilor locale din s. Cernita cu piatra sparta

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. str. Decebal L=600 m					
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		4,9500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	17,8695
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Inarcarea)	100 m3		4,9500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	23,6115
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		866,2500
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	23,3888
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		33,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	163,0200
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	623,7000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	49,5000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	33,0000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	33,0000
	4100116202806	Apa industrială in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	99,0000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	1,3860
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	8,5140
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	36,9600
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	89,4300
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	13,6620
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	3,4980
		<i>Total</i>			
		Total str. Decebal L=600 m			
2. str. Libertatii L=177 m					
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		0,9290
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	3,3537
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Inarcarea)	100 m3		0,9290
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	4,4313
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		165,4000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	4,4658
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		6,1950
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,6033
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	117,0855
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	9,2925
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	6,1950
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	6,1950
	4100116202806	Apa industrială in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,5850

1	2	3	4	5	6
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,2602
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	1,5983
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	6,9384
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	16,7884
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	2,5647
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,6567
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3		1,7700
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	67,2600
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	5,3808
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	0,5664
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	0,1416
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	17,7000
		<i>Total</i>			
		Total str. Libertatii L=177 m			
3. str. 31 August L=400 m					
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		2,1000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	7,5810
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3		2,1000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	10,0170
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		367,5000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	9,9225
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		14,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	69,1600
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	264,6000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	21,0000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	14,0000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	14,0000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	42,0000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,5880
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	3,6120
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	15,6800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	37,9400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	5,7960
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	1,4840
		<i>Total</i>			
		Total str. 31 August L=400 m			
4. str. Scolii L=400 m					
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		2,1000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	7,5810
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3		2,1000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	10,0170
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		367,5000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	9,9225
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		14,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	69,1600
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	264,6000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	21,0000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	14,0000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	14,0000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	42,0000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,5880

1	2	3	4	5	6
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	3,6120
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	15,6800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	37,9400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	5,7960
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	1,4840
		<i>Total</i>			
		Total str. Scolii L=400 m			
5. str. Pacii L=200 m					
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		1,0500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	3,7905
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Inarcarea)	100 m3		1,0500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	5,0085
20	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		183,7500
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	4,9612
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		7,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	34,5800
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	132,3000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	10,5000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	7,0000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	7,0000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	21,0000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,2940
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	1,8060
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	7,8400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	18,9700
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	2,8980
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,7420
22	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3		2,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	76,0000
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	6,0800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	0,6400
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	0,1600
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	20,0000
		<i>Total</i>			
		Total str. Pacii L=200 m			
6. str. Prieteniei L=400 m					
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		2,1000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	7,5810
24	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Inarcarea)	100 m3		2,1000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	10,0170
25	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		367,5000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	9,9225
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		14,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	69,1600
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	264,6000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	21,0000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	14,0000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	14,0000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	42,0000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,5880
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	3,6120

1	2	3	4	5	6
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	15,6800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	37,9400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	5,7960
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	1,4840
		<i>Total</i>			
		Total str. Prieteniei L=400 m			
7. str. Radii L=400 m					
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		2,1000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	7,5810
28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Inarcarea)	100 m3		2,1000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	10,0170
29	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		367,5000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	9,9225
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		14,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	69,1600
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	264,6000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	21,0000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	14,0000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	14,0000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	42,0000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,5880
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	3,6120
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	15,6800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	37,9400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	5,7960
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	1,4840
		<i>Total</i>			
		Total str. Radii L=400 m			
8. str. Gloriei L=250 m					
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		1,3100
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	4,7291
32	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Inarcarea)	100 m3		1,3100
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	6,2487
33	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		229,7000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	6,2019
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2		8,7500
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	43,2250
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	165,3750
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	13,1250
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	8,7500
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	8,7500
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	26,2500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,3675
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	2,2575
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	9,8000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	23,7125
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	3,6225
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	0,9275
		<i>Total</i>			
		Total str. Gloriei L=250 m			

